
事 務 連 絡 
令和５年８月２８日 

 
 
貨物運送事業者 各位                                   

                                                   
（公社）沖縄県トラック協会会長 

                                                
（ 公 印 省 略 ） 

                                                                         
 

 

 第４２回 沖縄県トラックドライバー・コンテスト 

ＹｏｕＴｕｂｅ動画配信について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  平素は、当協会事業運営に格別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

  さて、去る７月２３日（日）に沖縄県トラックドライバー・コンテストを(有)壺川自動

車学校にて開催いたしました。 

トラックドライバー・コンテストは事業用トラックドライバーに求められる環境に配慮

した高度な運転技能、関係法令及び車両構造等に係る専門的な知識を競い、他の模範とな

ることで、社会的責務を担うトラックドライバーとしての自覚と誇りを持たせ、業界を挙

げた安全意識の高揚と交通事故防止活動の推進にすることを目的としております。 

つきましては、大会の様子を動画配信サイト（ＹｏｕＴｕｂｅ）に掲載することといた

しました。 

是非、本大会の様子を見ていただき、次年度以降もたくさんのドライバーのご参加をお

待ちしております。 

 

下記のＵＲＬより動画の視聴ができます。 

※ 沖縄県トラック協会ホームページからもアクセスできます。 

 

敬具 

 
－記－ 

                                                                    
             
１. 動画視聴方法について  

大会の様子を下記リンク先よりご覧ください。 

動 画 配 信 先：https://youtu.be/Mggh7yOpI4w 

 

https://youtu.be/Mggh7yOpI4w

